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VID TÖRST, TILLFÄLLIG TRÖTTHET
ELLER ENLIGT TRÄNARES ORDINATION.

DR
IC

K 
FÖ

RE
, 

UN
DE

R 
OC

H 
EF

TE
R 

TR
ÄN

IN
GE

N.
 
DR

IC
K 

FÖ
RE

, 
UN

DE
R 

OC
H 

EF
TE

R 
TR

ÄN
IN

GE
N.

EN
 K
RO
PP
 L
AD
DA
D 
ME
D 
PR
IP
PS
 E
NE
RG
Y 
OR
KA
R 
BÅ
DE
 M
ER
 O
CH
 L
ÄN
GR
E 
ÄN
 E
N 
SO
M 
FY
LL
T 
PÅ
 M
ED
 V
AT
TE
N.
 E
N 
IN
TE
LL
IG
EN
T

KO
MB
IN
AT
IO
N 
AV
 S
OC
KE
RA
RT
ER
 G
ÖR
 A
TT
 K
RO
PP
EN
 S
NA
BB
T 
KA
N 
OM
VA
ND
LA
 D
RY
CK
EN
 T
IL
L 
EN
ER
GI
 Å
T 
MU
SK
LE
RN
A.
 P
RI
PP
S 
EN
ER
GY
2

MO
TV
ER
KA
R 
DE
SS
UT
OM
 M
EN
TA
L 
TR
ÖT
TH
ET
. 
SE
 W
WW
.P
RI
PP
SE
NE
RG
Y.
CO
M 
FÖ
R 
ME
R 
IN
FO
RM
AT
IO
N 
OC
H 
RÅ
D



Ifo-aren nr 2 1997   3

SYNVINKELN
ISSN 1100-200X
Februari1998
Årgång 51
Nummer 2

IF Ifo
Tredje Långgatan 29
413 28 Göteborg

http://www.if-ifo.se/ifo-aren

Redaktör och ansvarig utgivare:
Ingemar Hjort b. 24 12 11
ingemar.hjort@if-ifo.se

a. 12 17 30
Telefax a. 12 58 46
e-post till redaktionen ifoaren@if-ifo.se

Sektionsredaktörer:
Bordtennis:
Hans Westling b. 81 44 48
hans.westling@if-ifo.se
Handboll:
Claes Oddhammar b. 57 32 78
claes.oddhammar@if.ifo.se
Volleyboll:
Magnus Moberg a. 69 18 10
magnus.moberg@if-ifo.se

Eftertryck av artiklar är tillåtet. Ange källan.

Upplaga: 200 exemplar.
Delas ut till medlemmar, sponsorer m.fl.

Nästa nummer utkommer:
Inför årsmötet
Manusstopp: 3 april

Manusoriginal:
Helst ren text via e-post. Bifoga filer som
RTF eller annat generellt format.
Macdiskett, nästan alla filformat.
PC-disketter 3,5" ,  RTF, TXT eller de
vanligaste ordbehandlingsprogrammen,
undvik senaste version.
Även pappersmanus fungerar, helst
maskinskrivet, inget krav på rättstavning.

Annonser, grafiskt material:
Helsida önskvärt 116x173mm.
Pris 1000:- för ett år.
Halvsida önskvärt 116x85mm.
Pris 400:- för ett år. Vi förbehåller oss rätten
att töja halvsidesannonser både större och
mindre beroende på manustillgång.
Textens yta 167x247mm.
Större än 189x276 blir beskuret.
Alla annonser bearbetas grafiskt på
Macintosh.

Fotografier:
Helst vanliga färgbilder.
Storlekar för foton:
Alla vanliga format kan användas.
Fotona returneras oskadade.
Där ingen fotograf är angiven är fotona
tagna av red.

Ett nytt år med nya möjligheter.

Som de flesta av er vet är vår förening inte så aktiv
längre. Vi har på relativt kort tid blivit av med två av våra
sektioner, den senaste blev volleyboll som inte kunde
mobilisera ett lag till årets seriespel. Sedan damlaget
drog sig ifrån dog även intresset bland killarna och
därmed har denna sektion mer eller mindre gått i graven.
Nu står vårt hela hopp till bordtennis. För att inte helt dö
ut måste vi som steg nummer ett se till att ge bordtennisen
det stöd som behövs för att överleva. I första hand är det
inte pengar som saknas. Det är ungdomar. För att dra
ungdomar till oss och till bordtennisen behövs ledare.
Det är den springande punkten i all ungdomsverksamhet.

I dagens samhälle är aktiviteterna så många och jag
tror inte att flertalet av dagens ungdomar orkar dra igång
något själva. De går inte ut och spelar fotboll på en
gräsplätt, de snörar inte heller på sig ett par skridskor för
att åka på en tillfälligt fryst pöl. Den mesta idrottsliga
aktiviteten som ungdomar håller på med är i skolan eller
i någon förening. Av de barn och ungdomar som är
idrottsintresserade är gymnastiken ett av de populä-
raste av ämnena i skolan. Av de som är måttligt intres-
serade eller mer tycker många att en sådan sport som
volleyboll var en av de roligaste i skolan. Detta kan bara
tyda på en sak, att föreningar är allt för dåliga att ta hand
om dessa barn och ungdomar, eftersom de inte fortsät-
ter med denna idrott efter skolan.

När vår volleybollsektion för ett tiotal år sedan startade
med träning för ungdomar var inte problemet att få
dessa att komma utan det var att skaffa fram ledare. Det
är samma sak inom bordtennisen där det stundtals har
varit stor aktivitet med ett flertal pojk- och även flicklag,
som har spelat i seriespel och SIA verksamhet. Ifo har
genom åren varit beroende av ett fåtal personer som
”känt sig kallade” och av deras insats har antalet
ungdomar och deras framgångar varit beroende.

Vad skall vi nu göra?

Vi kan bara vädja till våra medlemmar att ställa upp
som ledare. Eftersom vi inte har råd att köpa denna
tjänst, vilket vi för övrigt inte har intresse av då vi är en
ideell förening. I Ifo:s snart 65-åriga levnad måste det
finnas några fler som är intresserade av att "arbeta" i

Fortsättning på nästa sida
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föreningen. Det behöver inte vara med just de traditionella grenarna som bordtennis,
handboll eller volleyboll, varför inte återgå till rötterna och börja med fotbollen. Det finns
också de nya idrotterna så som innebandy. Vi måste vara öppna för alla förslag. Lite längre
fram i detta nummer av Ifo:aren kommer den stora nyheten att en ny sektion har bildats.
Golfsektionen, vad det kommer att bli av den och om det kommer några nya medlemmar
vet jag inte, men detta initiativ är ett steg i rätt riktning for att anpassa klubben till
medlemmarnas önskemål.

Så till sist ett allmänt upprop med anledning av ovanstående. Ställ upp som
ungdomsledare, med styrelsearbete eller som J F Kennedy sa något omskrivet. - Säg
inte: Vad kan Ifo göra för mig, utan vad kan jag göra för Ifo.

Avancerad teknisk fortbildning för
specialister-fackmän-nyckelpersoner

får Du hos

Sveriges största och mest allsidiga utbildare inom teknisk fortbildning. Utbudet är
circa 500 olika kurser och ungefär 20.000 kursdeltagare per år.

Kursinformation 033-16 42 00 e-post: per.svensson@sifu.postnet.se

Synvinkeln forts.

Magnus Moberg
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Ungdoms-SM i Göteborg

Göteborgs Bordtennisförbund bildades 1938. 60 år har förflutit sedan dess. Ungdoms-
SM i sin nuvarande form har pågått sedan 1968 och under denna period har 3 mästerskap
förlagts till Göteborgsdistriktet (1970 och 1980 arrangör Mölndals BTK och 1992 arrangör
Partille PK). I år, 1998, har GBTF fått förtroendet att stå som värd för USM i Valhalla
Sporthallar 17-19 april. Förberedelserna har pågått i ca 1 år.

Tävlingen samlar drygt 500 spelare från
hela landet + ledare och föräldrar. Till
detta arrangemang behövs bortåt 150
funktionärer utöver oss som jobbar i de
olika kommitteerna. Du som läser detta
och känner dig manad att ställa upp som
domare, bordschef eller något annat och
få uppleva idrottsgemenskapen med våra
bt-ungdomar, så var inte rädd att kon-
takta vårt kansli, tel 031-7119261.

Ju förr dess bättre!

Vi ses i Valhalla Sporthallar 17-19 april.

Nerplitat av

Ingemar Adelin

Kassör i GBTF

Huvudstyrelsen:

Ordförande:
 Magnus Moberg a.  69 18 10

Kassör,
handläggare Volleyboll
Juraj Mihalicek b. 778 47 21

Sekreterare,
handläggare Handboll,
Claes Oddhammar b. 57 32 78

Ledamot: b. 24 12 11
Ingemar Hjort a. 12 17 30

Ledamot,
ordförande Bordtennis, b. 53 39 24
Henrik Migell a. 765 38 14

IF Ifo

Registreringsnr. 857200-7790
Bankgiro:
Volleyboll 7 01-69 42
Postgiro:
Huvudstyrelse 4 89 14-6
Bordtennis 84 57 08-7
Volleyboll 24 42 63-0

Elektronisk post till styrelsemedlemmarna
skickas enligt principen
fornamn.efternamn@if-ifo.se

Bordtennis
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Ifo-KM i Golf
Att skriva om golf i den bistra vintern tycker många känns fel, men det är aldrig fel

att skriva eller tala om golf. Vi ”golfidioter” får aldrig nog av denna sport och kan
därför när, var och hur som helst diskutera detta ämne i oändlighet. Under en av
dessa diskussioner framkom att inom vår förening finns åtskilliga mer eller mindre
duktiga golfare.

- Det skulle vara intressant att kora en Ifo-mästare i golf, sa någon på årsmötet förra året.

Sagt och gjort, på kort varsel bestämdes med de närvarande att ett golfmästerskap skulle
hållas. Datumet blev fredagen den 13 Juni. på Stigs hemmabana Albatross. Denna fredag
visade sig bli en mycket varm och solig dag, som gjord för golfspel eller, för de som inte
spelar golf, en dag vid stranden. Vi möttes av Stig som hade ordnat allt till det bästa, med
att boka tider, delat in startgrupper och de som hann åt även en gemensam lunch.

Första hålet.

Alltid med viss spänning skall det första slaget slås. Ofta ligger utslagsplatsen så till att
det är många som ser på och risken finns att det inte går som man har tänkt sig. Det är väl
här som på många andra ställen, att göra bort sig är bara något man själv som tror att man
gör, i själva verket så har omgivningen inte ens uppfattat vad som hänt och i själva verket
tyckt att slaget som slogs var helt OK.

Artonde hålet.

I min boll tycker jag att standarden var mycket god och tror mig veta att den var det i de
andra bollarna också. Banan på Albatross tycker jag är något trixig och ganska smal, det
är min personliga uppfattning dels på grund av att jag behöver utrymme för min slice. Vid
närmandet av 18 hålet var benen ganska möra, det har varit en lång promenad i solskenet

Stig Sandkvist överräcker diplom till Lars Hansson. Foto: Leif Andrén.
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Gör som Leif och eder redaktör - besök

Bo Thorinssons Lilla Galleri

Johannebergsgatan 20    Telefon 16 19 19   e-post: bo.thorinsson@if-ifo.se

Kolla in
Lilla Galleriet
på internet!

Ifo-KM i Golf

På första sidan ser vi  alla deltagarna. Från vänster i övre raden:
Kent Wilhelmsson, Åke Andersson, Arne Schultz, Stig Sandkxist, Magnus Moberg, Bo
Thorinsson och Lars hansson.
I nedre raden: Magnis Killander, Lars Molin och Per Svensson.
Foto: Leif Andrén.

och en kall öl skulle vara gott. Väl framme väntade våra medspelare som satt behagligt
tillbakalutade på altanen, de flesta med något att dricka och spänt väntade på pris-
utdelningen som snart skulle komma. Resultaten blev jämna men en segrare skall koras.
1997 års Ifo-mästare blev Lars Hansson med all heder.

Nu ser vi med spänning fram mot att kora 1998 års Ifo-mästare på en inte än
bestämd bana, tidpunkten är inte heller bestämd.

Magnus Moberg
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"Old-Boys serien" Herrar 50-1

Årets serie spelades inte som tidigare år, utan var en sammanslagning av 50-1 och 50-
2 i två olika grupper, kallade A och B. IF Ifo spelade i grupp B. De fyra första lagen i varje
grupp går vidare att spela en ny serie (50-1) med början i januari 1998, resterande lag spelar
i serien 50-2.

Vårt lag, som innehöll  gamla kända namn som Gösta Nimmerfors, Tage Lundqvist och
Åke Andersson var i år utökat med en ny medlem, Dejan Tomic, som gått över från Linné.
Vi spelade sju matcher varav vi vann fem och förlorade två. Förlusterna var mot Höjden och
Linné 1 och där siffrorna skrevs 2-3 mot båda. Särskilt mot Höjden var det endast 2 bollar
som avgjorde. Dejans siffror mot Bengt Nilsson blev 9-21, 21-16, 20-22. I Åkes match mot
Sven Thulin gick det så här: 16-21, 21-9, 20-22. Mot Stendys lag 2, Gärdsmosse och Linné
4 vann vi med 5-0 och mot resterande två med 4-1.

P.g.a. missförstånd vid övergången av Dejan från Linné till oss blev inte spelarlicensen
helt klar och vi fick i slutskedet av serien besked om att vi skulle mista alla våra poäng. Detta
klarades senare ut mellan GBTF och Ifo och vi fick behålla poängen och kommer att spela
i serien 50-1. Vi måste vara mer noggranna, särskilt vid övergångar, så att risk för
diskvalificering ej uppstår.

Korvcupen 29/12-97

Den sedvanliga korvcupen med inbjudna spelare från Warta, Linné, Ifo samt Bohus och
Romelanda spelades i Linnés lokal. Från Ifo deltog Bo, Hans, Tage, Dejan och Åke. Warta
4 spelare, Linné 5 och Bohus och Romelanda 1 var.

Cupen spelas med hoplottade 2-mannalag.
Hans Westling / Karl-Erik Lindfors vann mot
Bengt Nilsson / Leif Svensson i A-finalen. Ove
Nilsson / Roland Andreasson vann mot Lars
Karlsson / Åke Andersson i B-finalen. Kvällen
avslutades med öl och räkmacka samt
prisutdelning av falukorv till segrande lag och
prinskorv till övriga lag.

Stort tack till arrangörerna Harris, Roland och
Hasse.

Bordtennis

Denna sida är skriven av:

Åke Andersson.
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Tevenius AB   Harald Högfors   tel. 84 41 10.

harald.hogfors@if-ifo.se
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PINGIS-PLOCK

En liten summering av vad som hänt sedan förra numret samt vad som komma
skall under våren.

A-laget har, som framgår av separat artikel, klarat sig bra. Fem vinster på nio
matcher innebär en tredjeplats i div 4. Jämnheten är dock stor och
ytterligare poäng kan behövas för nytt kontrakt.

Veteran- spelarna förekommer i såväl H35 (tre lag) som i H50. Vårt "överåldriga"
förstalag i H35 leder efter tio omgångar med full pott, men har kvar att
möta Höjden innan serien vänder. Övriga veteranlag avrapporteras
på annan plats.

Korvcup spelas traditionsenligt mellan jul och nyår på Gamla Ullevi och
inbjudna är sexton av stans bättre veteranspelare. Tvåmannalag
med hoplottning efter spelstyrka gav till resultat att Hasse vann
tillsammans med mångårige distriktsbasen Kalle Lindfors från Linne.

Tröjor och shorts för tävlingsspel har inköpts och delvis fördelats bland
spelarna. Förberedelser pågår för införskaffande av nya overaller
och så fort beslut tagits, kommer medlemmarna att erbjudas köp.

Panorama över bankettborden i Ex-huset vid IVO.
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IVO (Ifo Veteran Open) genomfördes i början av december i Ex-huset. Vår
normala tävlingstidpunkt (början av november) var omöjlig att nyttja
pga att bokmässan lagt beslag på stans alla hotellrum. Flytten
innebar betydligt färre deltagare (åttio mot normalt hundratjugo),
främst beroende på att vi tvingades spela under en normal seriehelg.
En vinst på ca tiotusen förstärker vår klubbkassa på ett nödvändigt
sätt. Spel under två dagar istället för tre och med ett genomförande
som fick lovord, bl a för spel enligt annonserad tidplan och en trivsam
kamratfest. Trots allt arrangörsjobb fick Ifo vissa framgångar. Främst
Bosse/Hasses vinst i H50 mot i finalen svårslagna Toni Borg och Per
Magnusson.

Fortsatt spel i serier, SM för såväl veteraner som pensionärer, klubbmästerskap
och ev resa till Hirtshals står bl a på det fortsatta pingisprogrammet.
För några av oss avslutas inte säsongen förrän i slutet av juni med
Veteran-VM i Manchester.

Hans Westling

P-G Hedin från
Varberg förärade Ifo
en Bockstensman i
miniatyr, vilken
mottogs av Henrik
Migell.
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Uppåt för IF Ifo i DIV 4

Förra spelåret lyckades vi säkra kontraktet först i sista matchen och med samma
spelare denna säsong är vårt mål att åter slippa nedflyttning till högsta distriktserien.
Trots på papperet tuffare motstånd detta år har det gått över förväntan och efter nio
omgångar ligger vi på tredje plats i en jämn serie.

Wasahov (h) 4-8 Redan i inledningen ställdes vi mot seriens stora favoriter. Trots att
Bosse inledde med överraskande vinst mot fd Linné-spelaren Johan
Kjellén blev det ingen poäng. Matchvinster för Bosse (2), Hasse samt
en dubbel.

Bohus (b) 8-5 Vi mötte denna gång något av våra drömmotståndare, då de har
mycket svårt för defensiv spelstil. Bosse vann tre singlar, Hasse och
Leif två vardera samt en dubbel.

Höjden (h) 6-8 Om Bohus passar oss bra, så gör Höjden det inte. Långsamhet hos
våra motståndare kan vi inte vända till vår fördel och den taktiska
offensiven rår vi oftast inte på. Trots att Hasse denna gång tog full
pott, blev vi utan poäng. Bosse och Kjell vann en singel var och en
dubbelmatch hemfördes.

Bordtennis

Klaus Mahlstedt från Tyskland, den lycklige vinnaren av förstapriset i lotteriet på Ifo
Veteran Open. Övriga på bilden är Fru Hoffman, Gertrud Brestan, Ifo, Günter Hoffman,
Bonn, Fru Mahlstedt, Fru Hedin och Birgit Jönsson, de båda sistnämnda från Varberg.
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Stendy (b) 8-6 Förra säsongen blev det klara förluster mot Stendy, så tvåpoängaren
satt verkligen skönt. Leif blev något av matchvinnare med 24-22 i
skiljeset mot fd ifospelaren Thomas Kjellberg. Bosse vann åter tre
matcher, Pelle och Hasse en var och en dubbelvinst.

Wartaiterna (h) 5-8 Fjolårets div 3-lag, som är farmarlag till Warta, kom med en A-
lagsspelare (Stellan Jeansson). Trots att både Bosse och Hasse
lyckades besegra Stellan blev det en något onödig förlust. Speciellt
tänker man på Bosses inledande miss mot en på papperet klart
sämre spelare (21-23 i avgörande set). Vinster för Hasse (2), Bosse
(l) och båda dubbelmatcherna.

Askim (h) 8-6 Vår jämnhet avgjorde matchen mot ett alltid svårspelat lag. Bosse,
Leif och Pelle vann två matcher, Hasse en och ena dubbelmatchen.

Rudalen (b) 8-5 Inledningen mycket jämnt (4-4 efter bl a fyra matcher med två poängs
marginal i skiljeset), varefter våra spelare knöt till ordentligt. Denna
gång var Leif mest framgångsrik med tre singelvinster. Bosse och
Hasse vann två var och en dubbel.

Wasahov (b) 1-8 Inte mycket att orda om. Vi kände oss före matchen utan chans och
siffrorna blev också mycket stora. Leif spräckte nollan och ett ytterligare
set var allt vi fick med.

Bohus (h) 8-5 Vi saknade Leif, men ersättaren Kjell gjorde en stabil insats med en
singel- och en dubbelvinst (med Pelle, 23-21 i skilje). Bosse vann två
matcher (men föll oväntat mot Bohus fjärdespelare), Hasse också
två, Pelle och Kjell vardera en samt båda dubblarna.

Individuell kvot
Bosse 17-8

Hasse 14-11
Leif 9-9

Pelle 5-9
Kjell 2-11

Richard 0-3
Dubbel 10-7

Hans Westling

Det finns klubbnålar att köpa för 20:-
slipshållare med klubbmärken kostar 40:-

Ring Ive Hjort 24 12 11 och beställ.
e-post:  ive.hjort@if-ifo.se

Vi kör för att svenska
företag skall blomstraBILSPEDITION INRIKES AB

A-laget
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Lyckad träff med "gamla IFO-are"

Gamla IFO-are hade som vanligt en sammankomst i höstas, denna gång i Göteborgs
Distrikts Idrottsförbunds lokaler på Anders Personsgatan vid Nya Ullevi. Som vanligt hade
Claes Oddhammar ordnat en träff av högsta klass.

Vi samlades först i Idrottsmuseet, som är inrymt i samma hus, och blev föredömligt
guidade av museets föreståndare. Ett rum innehöll material om göteborgska olympiska
deltagare, och i ett annat fanns intressant gammalt material om fotboll, där Gunnar Grens
minne hyllades i en särskild monter. I stora mappar fanns fotografier från gamla tiders
fotbollsliv i Göteborg, bland annat fanns en del om IFO.

Kontakta:

Leif Magnusson

Tel. 87 86 53

Fasangatan 4

431 63 Mölndal

När det gäller

Redovisning…

Mölndals

Bokföringsbyrå

Veteranträff

På denna bild ser vi artikelförfattaren Leif Stigsjöö längst till vänster, därefter Lennart
Wänerstrand, Bruno Schmidt och Eddie Werner.
På andra sidan bordet sitter Kaj Berntsson och bakom honom Lars Augustsson.
Foto : Leif Andrén.
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Veteranträff
Museet har ett rikt bibliotek med idrottslitteratur med många gamla sällsynta böcker och

Idrottsbladet i inbundna årgångar - ett verkligt eldorado för en sportintresserad!

Sedan vi själva fått ströva runt i museet och upplevt idrottsnostalgi av finaste valör, var
det dags att samlas i Göteborgs Idrottsförbunds cafeteria, där vi undfägnades med mat och
dryck samt kaffe och kaka.

God tid gavs att prata om gamla minnen från den tid vi var aktiva i IFO - 30-talet, 40-talet,
50-talet, 60-talet och senare - alla dessa perioder fanns representerade bland deltagarna.
De äldsta medlemmarna talade gärna nostalgiskt om tiden då vi hade en klubblokal på
Kunghöjdsgatan 8 - där träffades vi både före och efter IFO:s fotbolls- och handbollsmatcher,
och ofta på kvällarna däremellan för trevlig kamratlig samvaro, bordtennisspel etc.

Inför nästa träff med "gamla IFO-are" har vår medlem Rune Svensson ställt i utsikt att vi
skall få träffas på Volvo samt besöka Volvos intressanta bilmusem. Det ser vi verkligen fram
emot!

Leif Stigsjöö

Här har vi Åke Nilsson, Lars Lagervall, Bengt Dermark samtalande med Kurt Gustavs-
son, samt Sonny Kihlberg och Olle Lagervall. Foto Leif Andrén.

Mer veteran-foto på nästa sida.
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Från vänster: Magnus Moberg, Rune Ekberg, Stig Nyström, Lennart Rydhed, Sven
Jansson och Claes Oddhammar. Foto: Leif Andrén. Fotomontage: Red.

Stående från vänster: Arne Johansson, Lennart Wänerstrand, Lennart Palm, Idor
Boström, Bertil Asplund, Stig Nyström och Lagledaren Edvin Persson. Knästående:
Rune Nilsson, Per-Henrik Hede, Kust Gustavsson, Bengt Olofsson och Harry Lövgren.
Okänd fotograf.

En bild från IF Ifo:s omfattande arkiv. Den gamla bildtexten lyder:

Vårt mest framgångsrika fotbollslag.
Final I västra GP-cupen 1950.

Veteranträff
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Vi kör för att svenska
företag skall blomstraBILSPEDITION INRIKES AB

Tung höst för debutanterna i H 35-1

Efter 10 spelade omgångar under hösten -97 kan vi konstatera att steget upp till högsta
Göteborgs-serien varit smärtsamt för våra yngre oldboys (lag 2). Klasskillnaden är
mestadels för stor även om det finns en del lag som vi spelar jämnt mot. I  den lägre serien
var vi obesegrade förra säsongen men nu får vi allt för ofta "torsk" med 5-0. Men det är bara
att komma igen med nya friska tag och vända åtminstone en del tidigare förluster till vinster.
Vi har trots allt ett par lag bakom oss i serien. Vad som fattas är många gånger lite bättre
självförtroende i avgörande moment. Spelkapaciteten finns där, det gäller bara att plocka
fram den. Som till exempel i sista omgången när Kent kunde spela avslappnat mot Höjdens
duktiga spelare Kent Johansson och bjöd honom på rejält motstånd i en jämn och välspelad
tre-setare. Dock slutligen förlust med 21-18 i avgörande set.

Spelarstatistik:
Lars Molin 7 vinster 16 matcher
Göran Malm 2 12
Kent Wilhelmsson 0 12
Dubbel 2 10 Lars Molin, lagledare

Bordtennis

BT-A Div IV vsv sydöstra

IK Wasahof 10 9 0 1 72 - 30 18
IF Stendy 10 6 0 4 60 - 39 12
Bohus 10 6 0 4 61 - 61 12
IF Ifo 9 5 0 4 56 - 59 10
Höjden 9 4 1 4 52 - 54 9
Askim 10 4 0 6 61 - 59 8
Wartaiterna 10 2 1 7 45 - 73 5
Rudalens IF 10 2 0 8 42 - 74 4

BT-B Div VI A Gbg

RådaHindås 7 7 0 0 56 - 25 14
Partille 7 6 0 1 54 - 31 12
Lekstorp 7 5 0 2 52 - 23 10
Uppgång B 7 3 1 3 37 - 42 7
Höjden 7 3 0 4 37 - 42 6
IF Ifo B 7 1 1 5 35 - 50 3
Lindo B 7 0 2 5 31 - 54 2
Godhem 7 1 0 6 18 - 53 2

Årsmötet.
Preliminärt datum för föreningens årsmöte är den

13 maj 1998 klockan 19:00.
Det är onsdagen i veckan före Kristi Himmelsfärds-veckan.
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Volleyboll
Volleybollen(s) historia.

Det började om jag inte minns helt fel 1981. Ett par tjejer från Volrat Thams studenthem
som spelade volleyboll i mixade lag med studenterna i Plastiken. De tyckte att de ville göra
något mer med sin volleyboll. Ingrid Olsson som hade en bror som spelade bordtennis med
Ifo tipsade om denna klubb, kontakt togs och sektionen kom till. Dessa tjejer hade ett
träningsflit så att åka ut till Lövgärdet en måndagskväll vid 9 var inga problem. Vi killar som
blev kvar på Volrat Thams tyckte att det kändes tomt utan tjejerna, vi ville också spela, så
killarna började komma till tjejernas träningar.

 Ingvar till räddning.

Efter ett tag tröttnade de flesta att behöva åka iväg så långt för att träna, vi började tappa
folk. Ingvar A kom då på att vi skulle kunna vara vid Hvitfeldska skolan, där tränade
bordtennisen och vi kunde ta en av deras kvällar. Perfekt tyckte de flesta med lokal så
centralt. Det var bara ett problem, lokalen kanske var perfekt för bordtennis men för
volleyboll var den inte helt idealisk. Vi behövde en ny lokal. Än en gång kom Ingvar till
räddning och fixade så att vi kunde vara i Majornas gymnasium. En lokal som var som en
dröm jämfört mot den tidigare och fortfarande central.

Mycket folk på träningarna.

Nu uppstod ett nytt problem som vi idag inte hade sett som ett problem. Vi var för mycket
folk på träningarna. I lokalen som knappt har fullängds mått för en volleybollplan skulle upp
mot 20 st blandat tjejer och killar träna. Inte nog med att vi var så många, att blanda herr-
och damlag med bara ett nät är inte så lätt. Detta löste vi genom att ha ena ändan av nätet
på damhöjd och den andra på herrhöjd. Detta arrangemang fick gå under en tid tills det
bestämdes att vi måste ta steget fullt ut och ta de lokaler som Fritid delade ut och vi blev
placerade i ytterområdena igen. Vi hade bl.a. träningstid kl. 8 på fredagskvällen i Frölunda
kulturhus. Även en fredagskväll kom mycket folk till träning och aktiviteten var i full gång.
Som mest har sektionen haft över 30 medlemmar, aktiva i olika lag.

Mycket roligt tillsammans.

Spelmässigt var det nog inte så bra, men vi hade mycket roligt tillsammans, vi åkte på
träningsläger, turneringar och inte att förglömma alla dessa fester som vi hade. Tiden har
gått och folk har börjat och slutat. Vi har sett blivande stjärnor och avdankade storspelare
i vår förening. Vi kan skryta med att minst två spelare från var förening spelat i elitserien så
Ifo har varit något av en plantskola, tyvärr skall vi nog inte dra för stora växlar av detta utan
konstatera att dessa var spelare som hade spelet i sig redan från början.

 De sista åren.

De sista åren i Ifo är nog de bästa lag som någonsin existerat. Speciellt bland damerna
som trots några år med undertecknad som tränare blev bara bättre och bättre, speciellt efter
tränar byte. Tyvärr kunde denna efterträdare inte stanna och därmed var damernas tålamod
slut. Tålamodet brast med säkerhet att ambitionerna hos dessa mycket lovande tjejer ville
mycket mer än vad Ifo vid denna tidpunkt kunde erbjuda. Killarnas saga tog slut i och med
att tjejerna försvann. Allt upprepar sig. Inga tjejer inga killar. Precis som i början, när tjejerna
började med Ifo hängde killarna med. När tjejerna slutar i Ifo hänger killarna med. Så
kontentan är att för att ha en volleybollsektion fodras ett damlag.

Magnus Moberg
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarins Fastighetsbyrå
Kontakta: Ive Hjort Tel. 24 12 11

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin Kontor 795 18 33
Bostad 82 93 62

Byggnadsingenjör Biltel 0705-169562


